
 
 

UCHWAŁA NR 409/XIII/2025 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 4 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 385/XII/2025 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla osób zajmujących się twórczością 

artystyczną i upowszechnianiem kultury oraz ich wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2025 r. poz. 1153) oraz art. 7b ust. 3  ustawy z  dnia 25  października 1991 r. o  organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie przyznawania stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną 
i upowszechnianiem kultury”, stanowiącym załącznik do uchwały nr 385/XII/2025 Rady Miasta Lublin z dnia 
26  czerwca 2025 r. w  sprawie szczegółowych warunków i  trybu przyznawania stypendiów dla osób 
zajmujących się twórczością artystyczną i  upowszechnianiem kultury oraz ich wysokości - dodaje się 
załącznik: „Oświadczenie o  zgodzie na realizację projektu stypendialnego, projektu młodzieżowego lub 
projektu wyjazdowego” - w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 4064



Załącznik 
do uchwały nr 409/XIII/2025
Rady Miasta Lublin
z dnia 4 września 2025 r.

Załącznik do Regulaminu 
przyznawania stypendiów dla osób 
zajmujących się twórczością artystyczną 
i upowszechnianiem kultury

OŚWIADCZENIE

………………………………………………….…. Lublin, …………………….……….
imię i nazwisko    data

Oświadczam, że w związku z przyznaniem mi stypendium na:

- realizację projektu z zakresu twórczości artystycznej lub z zakresu upowszechniania kultury*

- realizację młodzieżowego projektu z zakresu twórczości artystycznej lub z zakresu upowszechniania kultury*

- czynny  udział  w  międzynarodowym  lub  ogólnopolskim  konkursie,  festiwalu,  przeglądzie  lub  projekcie
kulturalnym odbywającym się poza Lublinem*

w wysokości niższej niż wnioskowana, tj. w kwocie ..........................................  zł brutto zobowiązuję się

do  realizacji  projektu  stypendialnego  /  programu  wyjazdowego  /  projektu  młodzieżowego*

pt. …………………………………………………………………………….…………………………………. 

w terminie i w kształcie zaproponowanym we wniosku.

…….………….…………….………………
podpis osoby, której przyznano stypendium

lub jej opiekuna prawnego

* niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4064


	UCHWAŁA NR 409/XIII/2025 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-12T12:53:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




